檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣消防局　函

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段842號

承辦人：周育嫻

傳真：03-8322119

電話：03-8462119轉4802

電子信箱：hnfaems119@gmail.com

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：花消緊字第1070010736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年善用救護資源宣導暨心肺復甦術競賽計畫。(本文附件超過電子交換允許大

小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：有關本局辦理「107年善用救護資源宣導暨心肺復甦術競

賽」活動案，敬邀貴屬蒞臨指導，請查照。

說明：

一、為宣導及推廣全民實施心肺復甦術（CPR）及自動心臟電

擊去顫器（AED），以提高民眾對到院前心肺功能停止（OH

CA）病人之辨識率及現場民眾實施CPR之比率，特辦理此

競賽，相關時間、地點等注意事項如下：

（一）日期：107年10月6日（星期六）上午9時至12時。

（二）地點：慈濟學校財團法人慈濟大學大喜館2樓。(花蓮

市中央路3段701號）

（三）本次心肺復甦術競賽惠請貴局、學校等機關團體踴躍

派員參加。

（四）檢附本局「107年善用救護資源宣導暨心肺復甦術競

賽計畫」1份。

正本：高雄市政府消防局、南投縣政府消防局、新竹縣政府消防局、新北市政府消防局

、宜蘭縣政府消防局、臺東縣消防局、國軍花蓮總醫院、佛教慈濟醫療財團法人

花蓮慈濟醫院、花蓮縣政府教育處、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團

1

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法人慈濟科技大學、國立東華大學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會

、空軍第五戰術混合聯隊、陸軍第二地區支援指揮部衛生連

副本：內政部消防署(含附件)、本局緊急救護科 2018-09-17
15:22:18